DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

1 24/25

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren
. 479 Hallen-Kreisturnier
1 123 Kreis Altmark West

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 14.12.2024

Spielleitung

Sy

—

1
1
1

*

*k

600412001
600453001
600412002
600453002
600412003
600453003
600412004
600453004
600412005
600453005
600412006
600453006

07.12.2024

FC Jubar/Bornsen

SV 51 Langenapel

SSV 80 Gardelegen |
SSV 80 Gardelegen I
FC Jibar/Bornsen

SV 51 Langenapel

SG Letzlingen/Potzehne |
VB 07 Klotze |

SV Liesten 22

SV Eintracht Salzwedel |
SG Letzlingen/Potzehne |
VfB 07 Klotze |

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Runde

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore
Assistent 1 Assistent 2
SV Liesten 22 15:00
SV Eintracht Salzwedel | 15:15
SG Letzlingen/Potzehne | 15:25
VfB 07 Klotze | 15:40
SSV 80 Gardelegen | 15:50
SSV 80 Gardelegen Il 16:05
SV Liesten 22 16:15
SV Eintracht Salzwedel | 16:30
SSV 80 Gardelegen | 16:40
SSV 80 Gardelegen Il 16:55
FC Jubar/Bornsen 17:05
SV 51 Langenapel 17:20

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Hallensupercup 2024

: Spiele geplant
. Axel Garz
: 01716905386

: axelgarz80@t-online.de

Spielstitte

Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf
Turnhalle Beetzendorf

Turnhalle Beetzendorf

21:26



